
場　　　所 北秋田市根森田字桂ノ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 建道改第2号 道路改良工事（２級市道　堺田線）

概　　　要

　施工延長　Ｌ＝22.0ｍ
１．擁壁工　　Ｌ＝18.0ｍ
２．舗装工　　Ａ＝104.0ｍ2
３．排水構造物工　　Ｌ＝22.0ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月11日 まで

1
池田建設（株）

13,200,000        落札
北秋田市小又字下川原63-1

2
（有）米広組

13,300,000        
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 14,718,000

うち消費税 b 1,338,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,380,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,823,000



場　　　所 北秋田市根森田字片平館　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 建道改第3号 道路改良工事（その他市道　平里巻渕線）

概　　　要

　施工延長　Ｌ＝43.0ｍ
１．落石防護柵工　　Ｌ＝15.0ｍ
２．アスファルト舗装工　　Ａ＝171.0ｍ2
３．排水構造物工　　Ｌ＝12.0ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
池田建設（株）

21,000,000        落札
北秋田市小又字下川原63-1

2
（有）米広組

21,100,000        
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,320,000

うち消費税 b 2,120,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,200,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,216,000



場　　　所 北秋田市栄字太田新田120　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 消施第1号 防火水槽新設工事（太田）

概　　　要

１．防火水槽新設　１基
　　40ｍ3型耐震性貯水槽
２．輸送費・据付費　１式
３．作業土工　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年12月22日 まで

1
（有）千葉建設

6,365,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）中嶋施設工業

6,370,000         
北秋田市脇神字中金堀145-2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,476,700

うち消費税 b 679,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,797,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,795,000



場　　　所 北秋田市脇神字平崎上岱135-4　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 消施第2号 防火水槽新設工事（舟場）

概　　　要

１．防火水槽新設　１基
　　40ｍ3型耐震性貯水槽
２．輸送費・据付費　１式
３．作業土工　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年12月22日 まで

1
（有）中嶋施設工業

6,300,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（有）千葉建設

6,350,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,037,800

うち消費税 b 639,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,398,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,533,000



場　　　所 北秋田市本城字中島1-2　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 教総小第3号 米内沢小学校体育館外壁張替工事

概　　　要

１．既存外壁撤去　押出成型セメント板　　257.2ｍ2
２．新規外壁張　金属サイディング　　257.2ｍ2

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月31日 まで

1
織山建築

7,187,680         落札
北秋田市根森田字仲ノ又84

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 8,107,000

うち消費税 b 737,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,370,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,123,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱１　地内

種　　　別 一般塗装工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月23日 午前9時10分

名　　　称 教総中第2号 森吉中学校体育館屋根塗装工事

概　　　要

１．屋根塗装　　１式
２．軒先補修　　１式
　　屋根面積　　Ａ＝1,470ｍ2
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月31日 まで

1
秋田土建（株）

16,500,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,337,000

うち消費税 b 1,667,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 16,670,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,963,000


